Index.

munibus prouerbis noquiam	uidisse tantum.	259	uita periculosa.	125	ptoris defendere, boni iudicis est.	312
uulcus.	uideri aliquem commississe aliquid	71	uita quotidiana.	47	uoluntatem in luto aliquem, totius	239
uorsari in nummis suis.	delictum, pronuntiare.	167	uita turpis	21	corporis uestigijs inuenire.	239
uorsari in quaestu.	255	uita mihi prius, quam uis persequen-	rantiaq. deuit ad Græc.	114	uorago immensa, aut gurgis uitio-	189
uorsari iura, commoda, & liber-	uigilias agere ad aedes sacras.	247	uitam duorum inter se coferre.	71	rum, turpitudinumq. omnium.	189
uorsari alicuius, in sententijs cu-	uulcus.	205	uitam alicuius explicare.	48	uota debere Veneri, & Cupidini, nō	251
iuspiciam.	uincere expectationem omnium.	258	uitam alicuius explicare.	48	Honori, neque Virtuti.	251
uorsuram facere ab aliquo multis	uincere iudicium, quod quis habuit	144	uita anteacta dat in utramque par-	70	uota pro imperio suo nūcupare.	262
nominiibus.	omnium fortunarum suarū.	144	tem firmissimum argumentū.	70	uolupti Ludi. Vide, Ludi.	
uorsuras magnarum pecuniarum	uincere iudicio aliquid.	77	uita anteacta dat in utramque par-	70	uouit Marcellus, si Syracusas coepif	251
ab aliquo fieri.	uincere sponsonem	311. & 239	tem firmissimum argumentū.	70	set, se duo rē pla. dedicaturū.	251
uorsurus, & callidus.	311. & 239	uincere multis malis, magnoq. metu.	244	uox citius me defecerit, quam nomi-	241	
uortere rationem.	208	uindicare crudelitatem.	169	na.	241	
uortere stylum in tabulis suis.	208	uindicare maleficia quam accer-	169	uocem primam mittere cum dolore	135	
Quo me uertam?	278	me.	39	& querimonia.	135	
uorturum crimen in hoc.	108	uindicare peccatam in aliquo.	119	urbis manu munita.	151	
uorturum omnia in unius potesta-	179	uindicare se hominum existimatio	208	urbes maximae piratis patefactae.	106	
te, ac moderatiōe.	148	ui aliqua simulatione.	208	Luxuries in Vrbe creatur.	51	
uortice Aetnae erumpunt ignes.	251	uindicare manu.	139	urgeri confessione sua.	249	
uortuosi signum.	251	uindicare pro punire.	56	urgeri infamia iudiciorum.	111	
uortuuntur tabulis interiores templi	308	uindicare peculatum alicuius.	119	urgeri comitia.	108	
partes.	314	uindicare aliquid seuerē.	260	usitatum exemplo maiorum.	309	
uestigium facere in possessionē.	178	uindex grauis.	98	usitatum iam esse malitia.	301	
uestigium imprimere in aliquo lo-	198	uiolare existimationem.	28	usque dum.	119	
co.	50	uiolare honorem alicuius deorum	161	usurpatum eius, & semper reten-	264	
uestigium nullum statuarum relin-	50	religione consecratum.	161	usurpata multis officijs cognatio.	277	
quere.	181	uir clarissimus, & fortissimus.	281	ut leuissima dicam.	147	
uestigia recentia.	181	uir fortiss. & clarissimus.	113	ut omnes dij adiuuent.	204	
uestigia sceleris expressa.	183	uis fortis, & strenuus.	243	ut opinio mea fert.	237	
uestigia, quibus ad capud maleficij	183	uir mulieris ad umbratus.	204	ut quis illum maxime cognatione	155	
perueniri solet.	183	uir nequam inter mulierculas.	183	attingit, ita maxime putatur	155	
uestigia, & cubilia auaritiæ.	183	uirginalis uerecundia.	19	manus eius.	155	
uestigia, & prope incumabula deo-	183	uirilis pars.	245	ut quaeque res est turpissima, sic ma-	302	
rum.	183	uirutus, & uictoriae maior iucun-	129	xime, et maturiss. iudicanda est.	302	
uestigia libidinis, atque nequitiae	183	ditas, quam uoluptas, quae perci-	129	ut quisque in fuga postremus, ita in	270	
ex mulierum morsu.	183	pitur ex libidine, & cupiditate.	129	periculo princeps est.	270	
uestigia relinquere suorum stupro-	183	rum.	130	ut aliquo aequo.	283	
rum.	183	uestigia alicuius persequi.	192	ut aliquo benigno ad commodan-	230	
uestigia alicuius persequi.	192	uestigijs persequi aliquem.	149	dum.	230	
uestigijs persequi aliquem.	149	uestis Melitenfis.	181	ut aliquo familiariter.	237	
uestis Melitenfis.	181	uestis stragula.	122	ut aliquo plurimum.	8	
uestis stragula.	122	uestitus obsolelus.	147	ut bono.	281	
uestitus obsolelus.	147	uetulus gladiator.	12	ut condicione.	145	
uetulus gladiator.	12	uexare bona fortunatq. ciuium.	62	ut pari condicione.	32	
uexare bona fortunatq. ciuium.	62	uexata Sicilia bellis Carthaginensib.	205	ut ciuib. multo locupletioribus.	151	
uexata Sicilia bellis Carthaginensib.	205	uexatus multis contumelijs.	34	ut hoc iure in socios.	130	
uexatus multis contumelijs.	34	uia certā, atque ratio.	123	ut instituto suo.	158	
uia certā, atque ratio.	123	uia illius, & lata.	226	ut hospitio alicuius.	166	
uia illius, & lata.	226	uia lata per petua.	251	ut nouo genere querimoniae.	121	
uia lata per petua.	251	uiam munitē sibi ad aliquod sca-	130	ut oratione.	67	
uiam munitē sibi ad aliquod sca-	130	lulū.	62	ut oratione perpetua.	121	
uiam munitē.	62	uiam caudem ad omnium familiarit-	213	ut hoc perfugio.	133	
uiam caudem ad omnium familiarit-	213	ates non sunt munitae.	213	ut signis aliquibus.	90	
ates non sunt munitae.	213	uiator.	297	ut iustificatione aliqua contra cri-	168	
uiator.	297	uicaria operae nostrae, fides amico-	58	men.	168	
uicaria operae nostrae, fides amico-	58	rum supponitur in ijs rebus, in	58	ut suo legitimo tempore ad dicen-	111	
rum supponitur in ijs rebus, in	58	quibus interesse nō possumus.	58	dam.	111	
quibus interesse nō possumus.	58	uicem alienam dolore.	139	ut hac uoce.	87	
uicem alienam dolore.	139	uicem ad pariendum.	127	uulnus est absoluti innocentem, quā	48	
uicem ad pariendum.	127	uictoria constituta.	40	nocentem causā non dicere.	48	
uictoria constituta.	40	uictoria nihil dulcius.	267	uulnus est unus improbi supplicio	61	
uictoria nihil dulcius.	267	uictoriae maior iucunditas, quam	129	mulorum improbitatem coerce-	224	
uictoriae maior iucunditas, quam	129	uoluptas libidinis.	129	re, quam propter multos impro-	224	
uoluptas libidinis.	129	uictoriae testimonium certissimum,	267	bos uni parcere.	224	
uictoriae testimonium certissimum,	267	quos saepe metueris, eos te uin-	267	uulgae.	295	
quos saepe metueris, eos te uin-	267	ctos ad supplicium alicui uisore.	267	uulgas ex ueritate pauca, ex opinio-	72	
ctos ad supplicium alicui uisore.	267	uictus. -- In Vrbe arido maleficia	51	ne multa aestimas.	72	
uictus. -- In Vrbe arido maleficia	51	gigni non solent.	51	uulnus accipere.	295. -- Vide, Me-	
gigni non solent.	51	uide, & perficio.	177	deri		
uide, & perficio.	177	uide quid agas.	167	uxores aliquorum numquam alia	158	
uide quid agas.	167	uidebimus aliquid.	237	nas existimare.		
uidebimus aliquid.	237					

FINIS.

INDEX RERVM. ET. VERBORVM LOCVPLETISSIMVS

quae in primo uolumine Commentariorum
in Ciceronis Orationes
continentur

A

ab aliquo.	212	admonere.	51	Amphiaraus.	238	268	argenteus factum, & signatum.	106
ab opponitur	19	admonere, creditoris uerbum.		ampliatio.	123		argumentum.	171.253
absoluere.	54	adulescens, qui grandes aetate laudat, arroganter facit.	76	amplificatio, uel simplex est, uel duplex.	84		Aristaeus.	256
accensi.	43	adulescentes decet accusatio.	80	anima.	299		Arretini --- Sullae lex contra Arretinos.	317
accensi erant liberti.	132	adulescentes probos b'aditiae non decent.	109	animam agere.	72		arrogantia, & superbia, com mune nobilitatis malū.	108
accepta relata.	305	adulescentes quae laus tribui solet.	145	animi uoluntas.	290		articulus temporis.	10
accommodare.	221	admirare.	33.89	animo non adesse.	307		as quid &c.	10.1.69
accommodatio.	221	admirari.	68	annonae coactio.	221		Asconius Pedianus.	83
accusare.	101	admirari.	70	anseribus cibaria publica locantur in Capitolio.	49		Asconij error.	127
accusare --- prior accusabat is, qui breuiorem ad inquirendum diem postulerat.	105	aduocatus.	16	ante diem IV. Kal. &c.	12		Asia.	225
accusatio decet adulescentes.	80	aede sacrae, & publica opera ad praetorem urbanam pertinebant.	107	ante diem V. Kal. idem ualer, at, quod V. Kal.	30		assentire orationi.	225
accusationes quae laudantur.	83	aediles cur. Comitium ornare solebant.	128.129	antiquae religionis exemplar.	307		Atheniensium resp. prudentia cum imperio amisi.	51
accusator priore loco dicere deber.	5	aeraria cur. munera.	120	antiqui homines.	44		atque etiam.	148
accusator respondendi, uel interpellandi potestatem, nisi permittente patrono rei, non habebat.	51	aeraria tria, unum ex tributis, uel trigalibus, praeda bellica, alterum sanctius, tertium Gallicum.	152.215	anulo aureo utebantur ad obsequandas tabulas.	217		Atria Licinia quae.	8
accusator --- ab Accusatore postulatur fides, & diligentia.	121	aere dirutus miles.	263	anulo aureo donati, equites statim fiebant, licet nondum a censoribus lecti.	220		Atriae peripetamata.	234
acerbum.	82	aeris duodecim.	73	Apollo Temenites.	253		attentus.	8
Acilia lex.	123	aes Corinthium, & Deliacum.	10	apostrophe uti ad aliquem, &c. artis oratoriae est.	134		attributa pecunia.	125
acroama.	240	aestate summa.	271	apostrophis maxime excellit Cicero.	134		aurariae notandae modus.	231
acta.	271	aestimatum frumentum.	188	apparitores.	43		auctor.	307
actio quasi tributa rei, quae sensu caret.	18	aetas puerilis lubrica.	281	apparitores scribae.	218		audacia.	82
actiones praetoris aliae sunt, atque iuris ciuilibus actiones.	308	afflari auram.	125	appellare, uerbum creditoris.	78		audacia --- uitij plus est in a-	
actor sponione laceffebat.	69	ager reficit.	207.212	apponere.	146.274		mentia, quam in audacia.	106
adagium, Gestum facere spectante Roscio, impudentis est.	71	agere animam.	72	appositus.	202		excellit auferre, pro, impetrare.	11
adagium, Vindictam, uidentiq. funus ducitur.	22	agere gestum.	317	apud exercitum esse.	240		auram afflati.	125
ad denarium.	10	agere lege.	193	Aqui lius iuriconsultus.	4		aureo anulo quibus uti licebat.	63
adicti qui dicebantur.	75	agri modus.	193	arbiter --- ad arbitrium petitur in certa pecunia.	69		Aurum edon.	56
adesse --- non adesse animo.	307	Alcmaeo.	16	arbiter honorarius.	70			
admiracionis ostendendae modus; hic tu etiam mihi dicere amentia --- uitij plus est in a-	298	Allobroges, clietes Fabiorum.	212	arbitria quae.	4			
		amator.	212	arbitria quae iudicia uocantur.	58			
		amentia --- uitij plus est in a-	212	arbitria --- in arbitrijs non accipitur a praetore formula.	9			
				arbitrij formulae.	73			
				arbitrium pro socio.	9			
				argenteus nummus quando signari coeptus.	10